TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B

                         Số: 18/2024/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 27  tháng 12 năm 2023
KẾ HOẠCH TUẦN 18

Từ ngày 02/01 ( 06/01/2024
Chủ đề tháng 01: “Thanh niên với việc giữ gìn bản sắc văn hóa dân tộc”

I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC:
1. Qúy thầy cô CN khối 12 thực hiện, ghi SĐB chủ đề SHNGLL tháng 01/2024
2. Ngày 06/01/2024: Hội trại 9/1 tại Trường THPT Bình Hưng Hòa, T. Lộc nhờ GVCN báo CMHS ( T. Quang, T. Lộc + 40 HS được cử tham dự)
3. 8h00 →11h00 ngày 28/12 tập huấn Online: Công tác  nhu cầu mua sắm (T. Quang, T. Phú, Cô Hiền)

· Sau buổi tập huấn, hoàn chỉnh lại báo cáo gởi về P.KHTC Sở GD&ĐT trước 11:30 ngày Thứ Sáu 29/12/2023 (cô Hiền)
4. Tập huấn nghiệp vụ công đoàn: Theo CV số 06/CH – CĐGD ngày 22/12 (T. Hiệp, BCHCĐ)
5. Ngày 06/01/2024 (thứ 7), HS 11 lớp 12 tham quan Trường Đại học Hồng Bàng từ 7g00 đến 11g30 theo danh sách)
6. Hoàn tất thực hiện kiểm kê tài sản trước 0g 01/01/2024 (Thầy Phú + Cô Hiền + Thầy Tú + Ban KKTS)
7. 7h50 thứ 6 ngày 05/1/2024: Dự thao giảng môn Tiếng Anh: Trường THPT Lê Minh Xuân
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

1. KT đột xuất một số lớp: (Thầy Phú +  Thầy Phong + GT).

2. Tăng cường quản lý nề nếp, trật tự học sinh; tiếp tục nhắc nhở HS về an toàn giao thông
 (GT + GVCN + GVBM)

3. Tăng cường xử lý HS vắng trễ (GT, GVCN, GVBM)
III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
1. Thực hiện CV số /10 TB – CĐGD V/v Nộp báo cáo quyết toán thu và sử dụng tài chính 2023
IV/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
4. Dạy học bình thường theo TKB; Trả, sửa bài KT HK1; Chấm phúc khảo; Hoàn thành điểm số HK1

5. Thầy cô ghi SĐB tuần 17 (25/12 - 29/12): ghi và kí đầy đủ

6. Thầy cô ghi và kí SỔ PHỤ ĐẠO, các CLB, BD HS GIỎI để VP thống kê. Hạn cuối: 27/12/2023

7. TTCM/ NTCM: Nộp đề, ma trận đặc tả, đáp án các môn cho cô Châu (hạn cuối: 05/01/2024).
8. Thực hiện BDTX tổ CM, GVBM theo KH (TTCM + GVBM)
2/ Thanh kiểm tra
1. Kiểm tra nội bộ GV theo KH (Cô Châu).

V/ CÔNG TÁC KHÁC:
1. Thực hiện Số: /SGDĐT-KHTC Về lưu ý trong công tác tổ chức triển khai thực hiện thanh toán không dùng tiền mặt tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh từ năm học 2023-2024 (cô Hiền, cô Đào, GVCN)

2. Chi tiền lương tháng 01/2024 (HT + KT + TQ)

3. Thu học phí học sinh 3 khối và các khoản còn thiếu tháng 9, 10, 11, 12/2023 (KT+TQ + GVCN).
VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
          Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                                        Phùng Hữu Quang      [image: image1.png]